Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 112 комбинированного вида» города Чебоксары Чувашской Республики

г. Чебоксары, М. Павлова, 33 «А», тел/факс 40-23-96; mail: ds17078@chebnet.com

ПРИКАЗ

№ 030-О
от 26.02.2021

О переходе на весеннее меню

В соответствии с п. 14.16.2 СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных
образовательных организаций» в целях обеспечения детей раннего и дошкольного
возрастов сбалансированным питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 26.02.2021 года зимнее меню, утвержденное приказом № 155-О от
30.12.2020 г.
2. Утвердить и ввести в действие весеннее меню с 01.03.2021.
3. Шеф-поварам Егоровой М.В., Венедиктовой С.В. обеспечить приготовление блюд в
соответствии с технологическими картами.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 112» г. Чебоксары                                                                Е. Р. Данилова

С приказом ознакомлены:

Венедиктова С.В., шеф-повар _________________
Егорова М.В., шеф-повар __________________

mailto:ds17078@chebnet.com

		2021-04-15T10:27:47+0300
	Данилова Екатерина Рудольфовна
	Я являюсь автором этого документа